
中铁二局集团有限公司中铁二局集团有限公司

铁阅山湖铁阅山湖E组团（电线电缆）、上海松江安置房（组团（电线电缆）、上海松江安置房（PC构件）、西安隆源城（预制构件）构件）、西安隆源城（预制构件）招标采购招标公告招标采购招标公告

（招标编号：ZTEJ-20 2349 4）

1 . 招标条件招标条件

1.1中铁二局集团有限公司所属项目物资招标采购资金已落实。本次招标采购物资的款项实行按月集中支付。本次采购项目施工单位已确定，因工程施工需要，现对项目物资进行公开招标采购。

1.2招标依据

1.2.1《中华人民共和国招标投标实施条例》（中华人民共和国国务院令第6 13号）；

1.2.2《评标委员会和评标办法暂行规定》（国家发展改革委等七部委第12号令）；

1.2.3其它相关法律、法规、规章。

2 . 项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：见附件一。

2.2招标内容：物资品种、包件划分、计划交货期等见附件二、五、六。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标要求申请人具备以下要求，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

(1) 本次投标人必须在中国中铁采购电子商务平台(http s://www.crecg ec.co m/)注册；

(2) 本次招标要求投标人具体资格要求、具备业绩，详见(附件二)。

(3) 本次招标不接受“信用中国（www.cred itchina.g o v.cn）”列入失信被执行人的投标人。

3.2本次招标 不接受不接受  联合体投标。

4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1本次招标文件仅采用电子版方式发售。潜在投标人须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）进行供应商注册（注册客服热线40 0 -6 0 10 -10 0）。

4.2  招标文件售卖时间：2 0 2 3年年1 2月月2 7日日1 0 :0 0起至起至2 0 2 4年年1月月3日日1 0 :0 0。。潜在投标人请于本时间内完成购买标书和平台响应相关的所有工作，招标文件售卖期间招标文件售卖期间需在鲁班网上响应，需在鲁班网上响应，如未按时完成，后果自

负。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台（http s://www.crecg ec.co m/）线上开标方式。本次物资招标一包一投，投标人按包件分别编制投标文件。

5.2投标保证金缴纳付款凭证（打款时备注：招标编号投标保证金缴纳付款凭证（打款时备注：招标编号+包件号包件号+投标保证金）投标保证金）、、投标申请表（附件三）、营业执照副本（加盖公章）、投标联系人身份证（加盖公章）、客商申请所需信息（附件四）投标申请表（附件三）、营业执照副本（加盖公章）、投标联系人身份证（加盖公章）、客商申请所需信息（附件四）

扫描件请于开标前发送至招标人邮箱。请于开标前发送至招标人邮箱。以银行转账形式提交的投标保证金须从其基本账户转出，否则招标人将拒绝投标人相应的投标文件；如投标人同时投标多个包件，需一包一汇，不允许合并汇款。

5.3本次采购实行全线上本次采购实行全线上投标和投标和开标。供应商须于开标。供应商须于2 0 2 4年年1月月1 0日日1 0 : 0 0前，在中国中铁采购电子商务平台（前，在中国中铁采购电子商务平台（http s://www.crecg ec.co m/）对应包件上传）对应包件上传投标文件正本扫描件（PDF文档）1份、投标文件

电子版（Wo rd文档）1份、订货明细表1份（EXCEL文档）等等，，并在鲁班网上进行报价并在鲁班网上进行报价。。投标投标电子版投（可复制其内容和信息，无需签字盖章）应与投标文件正本扫描件内容一致（上传投标文件等需进行安全检（上传投标文件等需进行安全检

测会导致文件上传失败；网站如遇数据量过载，可能发生延迟或无法上传情况）。测会导致文件上传失败；网站如遇数据量过载，可能发生延迟或无法上传情况）。鲁班网上报价总价需与投标文件含税投标总价一致；鲁班网上报价总价需与投标文件含税投标总价一致；投标人设置线上投标报价自动解锁，投标人设置线上投标报价自动解锁，线上唱标线上唱标完成后请投标人完成后请投标人

线上签字确认。线上签字确认。

5.4未按时上传投标文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标（即使已送达纸质投标文件且开标完成）。招标人不接受未购买招标文件的投标人投标。

6 . 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国中铁采购电子商务平台(http s://www.crecg ec.co m/)、中国采购与招标网（www.chinab id d ing .co m.cn）上发布。上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

7 . 联系方式联系方式

招 标 人：中铁二局集团有限公司

地    址：四川省成都市马家花园路10号

组织单位联系人：舒春扬-135518 0 79 24 

采购单位联系人：李龙庭：1771356 2429；阅山湖凡路遥：1738 416 6 6 34；上海王城：15316 0 5528 9；隆源城丁泽春：18 79 28 28 378

邮    箱：2539 519 8 17@q q .co m

账 户 名：中铁二局集团物资有限公司

账    号：510 50 18 8 5136 0 0 0 0 0 6 0 3

开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都沙湾支行

联 行 号：10 56 510 0 1121

 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         2 0 2 3年年1 2月月2 7日日

 

 

附件一



物资招标项目概况物资招标项目概况

 

序号序号 项目全称项目全称 项目概况（详细）项目概况（详细） 项目通讯地址项目通讯地址 所属单位所属单位

1
中铁阅山湖E组团
一、二标段项目经

理部

   中铁阅山湖E组团一、二标段项目位于贵阳市观山湖区，地处贵阳市西北部，东临宾
阳大道，南临观山西路，北临林城西路，交通便利。其中“中铁阅山湖项目E组团”，位
于整个场区北部。

本工程共分为2个标段，共由11栋高层、1栋幼儿园、1栋社区中心组成，高层最高为9
9.9m，最低为97.5m；幼儿园为2/3层建筑，高度14.25m；社区中心为5/6层建筑，高
度为23.55m。本方案适用范围仅为阅山湖E组团二标段社区中心、幼儿园基础施工。
社区中心为5/6层框架结构，建筑面积共6661.88；幼儿园为2/3层框架结构，建筑面积
共5655.87㎡。

贵阳市观山湖观山西路中
铁阅山湖E组团一、二标

段项目部

中铁二局集团
建筑有限公司

2

中铁二局集团有限
公司隆源城建安工
程一标段项目经理

部

隆源城建安工程一标段位于西安高新区西太路以东、云上路以南、云桥路以北、林薇
路以西。本工程总共18栋住宅、8栋商业及配套商业，总建筑面积293795㎡、地上建
筑面积202841.73㎡、地下建筑面积90953.27㎡，工程划分为两个标段，其中一标段
由我司施工。一标段由为6栋高层、1栋商业和两层整体地下室组成，总建筑面积为98
538.90㎡，地上建筑面积62636.87㎡，地下车库面积 35902.03㎡。高层地基基础设
计为水泥素混凝土桩+筏板，主体为剪力墙结构；商业为承台基础、主体框架结构。计
划开工日期：2023年01月04日，计划竣工日期：2024 年09月03日计划工期：608

日历天。合同金额为40095.37万元。

西安高新区西太路以东、
云上路以南、云桥路以北
、林薇路以西中铁二局项

目部。

中铁二局集团
有限公司

3
松江区石湖荡镇动
迁安置房一期项目

经理部

 本工程位于上海市松江区石湖荡镇金胜村塔汇等地块“城中村”改造一期安置房项目地
块位于松江区石湖荡镇，地块东至长衫河，南至甘德路，西至塔汇路，北至规划四路
（云礼路）。用地规划性质为三类住宅居住用地。项目地块由20-01、21-01、22-02
三个地块组成，总建筑面积305325.6m²其中：①20-01建筑面积115896.4㎡，②21-0
1地块总建筑面积92897.9 m²，③22-02地块总建筑面积96531.3 m²。 合同工期730日

历天。

上海市松江区石湖荡镇唐
明路179号松江区石湖荡
镇动迁安置房一期项目经
理部项               目联系人
：     王部长 153160552

89

中铁二局集团
有限公司

附件二

物资品种、包件划分、招标文件售价、投标保证金、履约保证金、投标人资格要求物资品种、包件划分、招标文件售价、投标保证金、履约保证金、投标人资格要求（（一一））

序号 物资名称 包件号 单位 包件数量 项目名称
包件售价
（元）

投标保证
金（万元
）

履约保证金

（元）

不含税最高
限价（元）

1 电线电缆 DL-01 米 430658
中铁阅山湖E组团一、二标段项目

经理部
0 1 合同金额的1% 8477085.93

2 PC构件22# PCGJ-03 m³ 7768.00 上海石湖荡安置房项目 0 1 合同金额的2%
18095079.6

5

3 预制板 YZB-01 m³ 2366 隆源城建安工程 0 1 合同金额的1% 5862654.87

1．营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有招标物资生产或供应经验的法人单位，具有合法、有效的营业执照（三证合一）。

2．生产能力要求：生产厂生产能力满足需求。

3．供货业绩要求：具有至少一份2020年-2023年内铁路、公路、房建、市政等工程建设项目供货业绩（附供货合同复印件或中标通知书）。
4．履约信用要求：

（1）具有良好的社会信誉，一年内没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；最近两年内没有与骗取合同
有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在任何合同中严重违约；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；具有履行
合同的能力和良好的履约记录。财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；不接受在中国中铁或中铁二局、建设单位处罚期的投标单位；不

接受被列为失信被执行人。
5．质量保证能力要求：提供一份同类投标产品2020年-2023年投标物资质量检验报告，不限送检方。

6．财务能力要求：投标人须提供2020年-2023年内其中一年的财务报表一份。

7.其他要求：生产厂具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。货物需提供一票制增值税专用发票，包含资源税等所有税费。本次招标不
接受联合体投标。本次招标设有最高限价，投标人报价不得超过该限价，否则将被列为重大偏差，投标被否决。分公司投标，必须提供母公司授权（针对

本次投标的授权），注册不满一年的投标单位不用提供“3．供货业绩要求”、“6.财务能力要求”。

（1）本次招标采购同一项目的同一物资报价人同时参与几个包件，且报价均最低时，由招标人按照相关包件总价最优原则来确定该报价人拟中标包
件，一家报价人不能同时中标多个包件。

（2）被工程用料单位或业主公司因质量等问题通报，不能按买方发出的书面需求计划中约定的时间及数量及时供应累计达两次的，买方有权终止合
同，同时将根据造成买方经济损失的程度扣除相关费用，并没收其履约保证金。

（3）建设单位要求：DL-01投标品牌：航天电工集团有限公司、上海起帆电缆股份有限公司、山东日辉电缆集团有限公司、远程电缆股份有限公司
、浙江万马股份有限公司

（4）PC构件投标单位需配合项目要创上海白玉兰奖、结构优质奖、市安标工地。

 

附件三

投投  标标  申申  请请  表表



招标编号：

投标项目名称  

投标人名称  

投标人联系地址  

法定代表人  法人委托人  

投标联系人  联系电话  

传  真  
电子邮箱

（必填）
 

 

1.购买招标文件方式：  电子版

 

 

 

 

2.申请投标包件：

 

 

 

3.其它说明：

 

 

 

 

投标人（公章）

                                            

 年    月    日

 

 

附件四

客商申请所需信息客商申请所需信息

序号 单位名称  

1 客商性质 国企/民企/

2 统一社会信用代码  

3 所在地 XX省/自治区

4 法人姓名  

5 法人身份证号  



5 法人身份证号  

6 纳税人类型 增值税一般纳税人/小规模
纳税人

 

 

 
附件五

需求明细表需求明细表1

招标人名称：中铁二局集团有限公司                                                                                      包件号：DL-0 1

工程项目工程项目 标的名称标的名称 规格型号规格型号
采购主数采购主数
量量

计量单计量单
位位

定货要求定货要求
质量标准技质量标准技
术要求术要求

详细地址详细地址 交货期交货期 备注备注

电线 DZ-BYJ-4 2188 米
GB/T2951-20

08
 

电缆 JHS-4*2.5 268 米
GB/T12706-2

008
 

控制电缆 KVV-5*1.5 175 米
GB/T12706-2

008
 

电缆
NG-A-4*240+1*1

20
463 米

GB/T12706-2
008

 

电缆 NG-A-4*25+1*16 1054 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 NG-A-4*50+1*25 3684 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 NG-A-4*70+1*35 2222 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 NG-A-5*10 390 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 NG-A-5*6 2556 米
GB/T12706-2

008
 

电线 WDZ-BYJ-10 3298 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZ-BYJ-16 43150 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZ-BYJ-2.5 220900 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZ-BYJ-4 5001 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZ-BYJ-6 7777 米
GB/T2951-20

08
 

电缆
WDZ-YJY-3*6+1*

4
96 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-4*120

+1*70
26 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-4*150

+1*70
678 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-4*25+

1*16
551 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-4*50+

1*25
686 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-4*70+

1*35
1339 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-4*95+

1*50
710 米

GB/T12706-2
008

 

电缆 WDZ-YJY-5*10 2413 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZ-YJY-5*16 75 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZ-YJY-5*4 313 米
GB/T12706-2

008
 

GB/T12706-2



中铁阅山
湖E组团一
、二标段
项目部

电缆 WDZ-YJY-5*6 5188 米

满足施工及
技术要求

GB/T12706-2
008

贵阳市观山湖观
山西路中铁阅山
湖E组团

按甲方通知

 

电缆 WDZBN-YJY-5*4 2344 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZBN-YJY-5*6 1132 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZC-YJY-5*10 612 米
GB/T12706-2

008
 

电线 WDZCN-BYJ-2.5 217 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZN-BYJ-2.5 18450 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZN-BYJ-4 17330 米
GB/T2951-20

08
 

电缆
WDZN-YJY-3*12

0+2*70
72 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-3*25

+2*16
2090 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-3*50

+2*25
1333 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-3*70

+2*35
735 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-3*95

+2*50
260 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*12

0+1*70
1395 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*15

0+1*70
934 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*25

+1*16
285 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*50

+1*25
369 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*70

+1*35
503 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*95

+1*50
362 米

GB/T12706-2
008

 

电缆 WDZN-YJY-5*10 838 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZN-YJY-5*16 2341 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZN-YJY-5*4 4539 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 WDZN-YJY-5*6 4192 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 YJV-5*16 239 米
GB/T12706-2

008
 

电缆 YJV-5*4 540 米
GB/T12706-2

008
 

电线 ZR-BV-16 24580 米
GB/T2951-20

08
 

电线 ZR-BV-25 19040 米
GB/T2951-20

08
 

电缆
ZR-YJV-4*150+1

*70
297 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
ZR-YJV-4*185+1

*95
675 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
ZR-YJV-4*240+

1*120
296 米

GB/T12706-2
008

 

电缆 WDZ-YJY-4*16 59 米
GB/T12706-2

008
 

电缆
NG-A（BTLY）-5

×6
538 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
NG-A-4X50+1X2

5
1132 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
NG-A-4X70+1X3

5
2090 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZN-YJY-4*18

5+1*95
480 米

GB/T12706-2
008

 

电缆 WDZN-YJY-4*2.5 115 米
GB/T12706-2

 



电缆 WDZN-YJY-4*2.5 115 米 008  

电缆
WDZ-YJY-3*25+

1*16
98 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-3*25+

2*16
11 米

GB/T12706-2
008

 

电缆
WDZ-YJY-3*70+

2*35
27 米

GB/T12706-2
008

 

电缆 WDZ-YJY-4*2.5 412 米
GB/T12706-2

008
 

电线 NH-BV-1.5 310 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZ-BYJ-25 12600 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZCN-BYJ-4 36 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZN-BYJ16 847 米
GB/T2951-20

08
 

电线 WDZN-BYJ-6 702 米
GB/T2951-20

08
 

小计   430658       

注： 1、表中为初步设计规格数量，最终规格数量以施工图为准，使用单位可根据施工图对以上规格数量进行调整。

2、交货时间及地点具体以使用单位的书面传真通知为准。

3、具体规格型号与电商平台不一致的，以标书文件为准。

4、本包件结算、付款方式：到货后 6 0  日内支付至该批物资金额的 10 0  %，货款的支付并不免除乙方对交付货物质量的保证责任。如发生纠纷，则延后至纠纷最终解决后30天内付清。

此单价在合同履行期限内 可以 调整，调整方式为：甲方发出正式订单之日，长江有色网公布（http s://www.ccmn.cn/）1#铜现货行情每吨均价-20 23年8月3日（长江有色1#铜6 9 470元/吨）=X,X绝对值小于或

者等于10 0 0时，单价不予调整；当X绝对值大于10 0 0时，超出10 0 0的部分按每10 0 0元对投标单价1.5%的比例进行调整 。本合同价格为乙方将货物运送至甲方指定地点的综合价格，包含乙方成本、运输、装卸、检

测、售后服务等为履行本合同义务所需的一切费用及承担的风险。

5、发票要求：一票制增值税专用发票。

 

。

 

 

 

 

需求明细表需求明细表2

招标人名称：中铁二局集团有限公司                                                                                      包件号：PCGJ-0 3

工程项工程项
目目

标的名称标的名称 规格型号规格型号
采购主数采购主数
量量

计量单计量单
位位

定货要定货要
求求

质量标准技质量标准技
术要求术要求

详细地址详细地址 交货期交货期 备注备注

松江区
石湖荡
镇动迁
安置房
一期项
目经理
部

装配式建筑构件（PC
）

叠合板 1670.00 m³

符合各项
质量、技
术指标。

详见技术规
格书要求

松江区石湖荡
镇甘德路886
号中体二局项
目现场

合同签订之日
起至工程结束

 

装配式建筑构件（PC
）

楼梯段 270.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

外墙板 1050.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

外墙板  （填充墙
）

1827.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

外墙板  （飘窗） 1250.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

内墙板 1015.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

阳台板 366.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

柱 35.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

叠合梁 145.00 m³

装配式建筑构件（PC
）

空调板 140.00 m³

小计   7768.00       

注： 1、表中为初步设计规格数量，最终规格数量以施工图为准，使用单位可根据施工图对以上规格数量进行调整。

2、交货时间及地点具体以使用单位的书面传真通知为准。



3、具体规格型号与电商平台不一致的，以标书文件为准。

4、本包件结算、付款方式：先货后款：先货后款：1 ).PC构件主体结构封顶前按照项目建设方支付节点（构件主体结构封顶前按照项目建设方支付节点（7层和封顶两个节点），收到业主款项后层和封顶两个节点），收到业主款项后30天按照天按照7 5%进行支付，主体结构封顶供货完成进行支付，主体结构封顶供货完成1 2个月内个月内

支付至供货总金额的支付至供货总金额的9 7 %，，3%质保金（主体结构封顶满一年后，质保金（主体结构封顶满一年后，30天内无息支付）天内无息支付） ;深化图纸确认后钢筋含量调整可按照不含税价深化图纸确认后钢筋含量调整可按照不含税价4元元 /kg进行加减。最终以招标文件为准。进行加减。最终以招标文件为准。2).货款支付方式：乙方同意

甲方以现金转账、信用证或供应链金融（包括但不限于商业承兑汇票、银行承兑汇票、建行E信通、云信、邮储电子保理等）方式支付。

1.1价格调整

1.1.1 钢含量调差:

如后续深化设计完成，按深化设计出具完整BOM清单，各类型构件单价按深化设计完成后清单中钢筋和合同中约定的钢筋含量之间的差值进行调整。每立方米PC构件增减1kg钢筋，则预制构件单价相应增减 4.0元（不

含税），钢含量调差在月度结算中调整并按合同约定支付比例进行支付。

 1.1.2价格调差:

在供货完成后一次性进行调差核算，并纳入结算款支付范围。钢筋价格调整的基本原则为差额调整，甲乙双方自担的风险范围为±5%以内，结算价与基准价价差超过±5%时超出部分进行调差，调差部分计取税金。

1.1.3定义

基准价：钢筋按20 23年《上海市建设市场信息服务平台》发布的10月抗震三级钢对应规格除税信息价。

结算价：

钢筋：整个供货周期内，《上海市建设市场信息服务平台》发布的各供货月份抗震三级钢对应规格除税信息价的算术平均值。

信息价参考的材料规格型号：

钢筋：抗震三级钢对应规格

结算价与基准价比值 价差调整（运算数据均不含税） 备注

≥105% 结算价-基准价×105%
价差计算后需

计取相应税金

 

 

 

 

 

 

 

5、发票要求：一票制增值税专用发票。

需求明细表需求明细表3

招标人名称：中铁二局集团有限公司                                                                                      包件号：YZB-0 1

工程项目工程项目 标的名称标的名称 规格型号规格型号
采购主采购主
数量数量

计量单计量单
位位

定货要求定货要求
质量标准技术质量标准技术

要求要求
详细地址详细地址 交货期交货期 备注备注

隆源城建
安工程一
标段项目
经理部

预制叠合楼
板

详见设计图
纸

1851 m³
符合国家质量规范标准
，按照GB/T51231-201

6标准执行。

详见技术规格书
要求

西西安高新区西太
路以东、云上路以
南、云桥路以北、
林薇路以西中铁二
局项目部。

以合同约
定为准

 
预制楼梯

详见设计图
纸

515 m³

小计   2366 ㎡      

注： 1、表中为初步设计规格数量，最终规格数量以施工图为准，使用单位可根据施工图对以上规格数量进行调整。

2、交货时间及地点具体以使用单位的书面传真通知为准。

3、具体规格型号与电商平台不一致的，以标书文件为准。

4、本包件结算、付款方式：生产甲方预制叠合板所需钢筋供应情况：甲方同意由甲方供应用于生产甲方预制叠合板所需钢筋。乙方要求甲方供应用于生产甲方预制叠合板所需的钢筋时，乙方应生产甲方预制叠合板所需钢筋供应情况：甲方同意由甲方供应用于生产甲方预制叠合板所需钢筋。乙方要求甲方供应用于生产甲方预制叠合板所需的钢筋时，乙方应

于上月于上月2 0日前向甲方提供由乙方法人或授权委托人签字确认盖公章的下月钢筋供应月需求量计划书面版；当月钢筋供应批次需求量计划乙方应按照上述要求提前日前向甲方提供由乙方法人或授权委托人签字确认盖公章的下月钢筋供应月需求量计划书面版；当月钢筋供应批次需求量计划乙方应按照上述要求提前7日提报甲方；由于钢筋供应需求量计日提报甲方；由于钢筋供应需求量计

划迟报或未报等原因导致乙方不能交货的，乙方向甲方偿付不能交货部分货款划迟报或未报等原因导致乙方不能交货的，乙方向甲方偿付不能交货部分货款5％的违约金，甲方有权解除合同。钢筋计量方法：螺纹钢、圆钢％的违约金，甲方有权解除合同。钢筋计量方法：螺纹钢、圆钢  检尺交货，检尺计量的以出厂单理论重量为准，检尺交货，检尺计量的以出厂单理论重量为准，  盘螺盘螺

、高线、高线  过磅交货，过磅计量的以出厂磅单重量为准。运输方式：汽车运输，交货方式：车板交货，卸货由乙方负责，卸货费用由乙方承担。过磅交货，过磅计量的以出厂磅单重量为准。运输方式：汽车运输，交货方式：车板交货，卸货由乙方负责，卸货费用由乙方承担。

    每月结算甲方每月结算甲方1 0 0 %转扣乙方要求甲方供应生产甲方预制叠合板所需钢筋费用，每月结算完成后，甲方在收到乙方开具的正式的增值税专用发票后转扣乙方要求甲方供应生产甲方预制叠合板所需钢筋费用，每月结算完成后，甲方在收到乙方开具的正式的增值税专用发票后   30  日内，支付乙方当月货款结算金额的日内，支付乙方当月货款结算金额的  7

0   %，主体结构封顶验收合格后或主体结构封顶，主体结构封顶验收合格后或主体结构封顶3个月内完成结算，次月付至个月内完成结算，次月付至8 0 %，竣工验收合格后或主体结构封顶，竣工验收合格后或主体结构封顶1 0个月内含质量保证金付至个月内含质量保证金付至9 5%；主体结构封顶；主体结构封顶2 4个月且达到质保期后或本工程个月且达到质保期后或本工程

竣工交验满竣工交验满2年，视项目资金情况支付至不超过审定结算的年，视项目资金情况支付至不超过审定结算的1 0 0 %。。

5、调价方式：此单价在合同履行期内、调价方式：此单价在合同履行期内   可可    调整，调整方式按以下：调整，调整方式按以下：  （（1）、（）、（2）、（）、（3）进行，任何一方不得擅自改变，如遇国家、当地特殊原因造成市场变动过大双方协商解决，双方须）进行，任何一方不得擅自改变，如遇国家、当地特殊原因造成市场变动过大双方协商解决，双方须

提供单价调整有效的支持性文件并以书面形式通知对方。协商不成，合同自行终止，双方均不承担违约责任。除此之外不因乙方人工、材料、机械等价格的变化而进行调整。提供单价调整有效的支持性文件并以书面形式通知对方。协商不成，合同自行终止，双方均不承担违约责任。除此之外不因乙方人工、材料、机械等价格的变化而进行调整。

（（1）价格定义：）价格定义：

A、合同含增值税价；、合同含增值税价；



B、基准价：合同签订当月陕西省工程建设标准造价协会发布的《工程造价信息》中陕西省对应规格预制叠合板含税信息价；、基准价：合同签订当月陕西省工程建设标准造价协会发布的《工程造价信息》中陕西省对应规格预制叠合板含税信息价；

C、比较价：施工期间陕西省工程建设标准造价协会发布的《工程造价信息》中陕西省对应规格预制叠合板含税信息价；、比较价：施工期间陕西省工程建设标准造价协会发布的《工程造价信息》中陕西省对应规格预制叠合板含税信息价；

（（2）如果）如果 |(C- B)/B|≤5%，则合同签订价格不作调整。，则合同签订价格不作调整。

（（3）如果）如果 |(C- B)/B|＞＞5%，则合同签订价格调整，调整部分为，则合同签订价格调整，调整部分为5%以外部分。信息价上涨超过以外部分。信息价上涨超过5%时，结算单价为：时，结算单价为：A+（（C- B*1 .0 5）；信息价下跌超过）；信息价下跌超过5%时，结算单价为时，结算单价为A+（（C- B*0 .9 5）。）。

5、发票要求：一票制增值税专用发票。

 

附件附件六六

技术规格书技术规格书
电缆技术规格书电缆技术规格书

 

采用规范、标准及法规采用规范、标准及法规

1.1电缆指定品牌为:航天电工、山东日辉、上海起帆、远程电缆、浙江万马。

1.2 所列的标准和规范均为最新有效版本，包括修订本和特殊部分。

1.3 供货商应该满足或超过下列最新版本标准和规范的要求。当出现几个标准和规范阐述同一内容情况时，请遵循最严格的描述。若有本技术规格书和其他技术文件相矛盾的阐述，请向业主和设计部门咨询。

GB/T2951-2008 电缆和光缆绝缘和护套材料通用试验方法

GB/T 12706-2008
额定电压1kV(Um=1.2kV)到35kV(Um=40.5kV)挤包绝缘电力

电缆及附件

IEC60331 电线电缆耐火特性实验方法

GB/T17651.2-1998 电缆在特定条件下燃烧的烟密度试验方法

IEC60332--3 电缆在火焰条件下的燃烧试验

GB13033.3-2007 额定电压750V及以下矿物质绝缘电缆终端

GB/T19216.21 在火焰条件下电缆或光缆的线路完整性试验，

IEC60228 绝缘电缆导体

IEC 60502
额定电压从1kV(Um=1.2kV)到30kV(Um=36kV)的挤压绝缘电

力电缆及其附件

1.4 基本要求

所有材料的性能应适合于本项目的工程技术和操作要求，适合于运行、运输和安装地点的条件。最大限度地采用系列化、标准化和市场商品化的材料。

1.5每盘偏差数量不能超过10 0 mm.

铭牌铭牌

在每个卷盘或滚轮的外表面都要有下列的铭牌、商标、或其它不易擦掉的标志。

    制造商名称、电缆名称（结构、截面、额定电压等）、 有效长度、制造日期等。

涂层、包装和运输涂层、包装和运输

供货商必须遵守下列要求，除非有用户的书面指示，无任何例外：

不允许不经验收就发运货物；

供货商应将订单中规定的由供货商提供的货物的安装、调试和试运工具、配件和消耗品与货物一同发运；

装箱资料应包括：

－ 装箱单；

－ 合格证（包括配套设备的合格证）；

－ 产品使用说明书；

－ 出厂试验报告；

－ 安装时必需的技术图纸。

供货商应对设备提供适当的保护，以防运输途中和工作现场的机械损伤和大气腐蚀。

按合同规定的成套供货范围及时间将货物安全运到指定地点。

提交文件提交文件

供货商的所有文件必须提供中文版本，同时可根据业主需要提供相应的版本，但最终以中文版本为主。

投标文件

在投标过程中，供货商应向业主提供如下文件(但不限于此)：

1）供货商应在投标技术文件中对本技术规格书逐条按顺序响应，做出必要的解释并列出技术偏差表。

2）投标商应逐条解释投标货物为满足技术规格书和数据单的技术要求所采取的措施。



4）与设计、制造、测试和验收相关的技术标准；

5）其他业主需要的文件。

订货后提交文件

供货商应向业主/设计提供所有文件以便用于设计和安装。而且，还应尽快提交型式试验结果的报告证书副本。

设备安装和使用文件(最终技术文件)

除了供货商和分包商的产品目录和样本以外，最终技术文件应包括下列参考资料：

A．供货商名称

B．用户名称

C．用户设备编号

D．设备设计制造的详细技术文件

E．设备有关型式试验和出厂的检验报告

验收验收

11.2到货验收

1）业主将在货物到达工地后进行现场验收测试，其测试程序将在开始前通告供货商。

2）现场验收的测试项目将由业主在技术规范书中任意选择，其测试结果由业主和供货商双方签字认可。

3）在上述测试中，若发生任一项指标不符合技术规范书要求，供货商应在一周内更换其不合格产品。如果指标不合格系由供货商原因造成，则所有费用由供货商负担。

11.3 最终验收

1）业主将在设备安装调测完毕后进行最终验收测试，其验收测试程序将在开始前通告供货商。

2）测试结果由业主和供货商双方签字认可。

3）在上述测试中，若发生任一项指标不符合技术规范书要求，供货商应在两周内更换其不合格产品。如果指标不合格系由供货商原因造成，则所有费用由供货商负担。

保证和担保保证和担保

供货商所提供的产品在使用期间保证不会出现材料、设计和制造工艺等方面的缺陷。若在使用期间有任何上述缺陷，供应商应免费进行必要的更换和维修。在质保期内，如果出现任何缺陷或故障，供应商应免费

提供更换、维修和装运以及现场劳务服务。

装配式建筑构件（装配式建筑构件（PC））  

 

1. 引用标准引用标准GB/T 51 2 31 - 2 0 1 6

2．投标人应提供的技术资料．投标人应提供的技术资料

2.1生产和检验招标物资所执行的技术标准。

2.2生产招标物资的生产许可证及明细（复印件）。

3．合同交货计划．合同交货计划

    合同交货期参考《物资描述表》，详细交货计划和具体供货时间由买方签约时提供。

4．投标物资详细的运输和供应方案．投标物资详细的运输和供应方案

4.1投标人交付的物资应分别按照合同要求交至指定的到货地点。

4.2投标人应充分考虑和了解施工地点的地理位置和运输条件，采用合适有效的运输和货物交付方式，制定保证工程所需物资按时、按量供应的具体措施。

4.3投标人须承诺向本项目提供的投标物资来源稳定，供应投标物资的制造地、生产线、生产工艺及原材料等始终与投标承诺一致；并有切实可行的组织、供应、运输方案措施和跨地域组织调配资源能力。

5．检查及验收．检查及验收

  ①本合同履行期间，甲方有权到乙方作业地点进行监督检查并提出意见、方案等，特别是对重点工序和重点工艺以及乙方提供的材料进行检查，乙方应无条件配合。

②乙方应在节点日内全部完成定作物的交付工作。

③乙方交货时必须向甲方提供  质量证明书、产品质量合格证、相关检验报告、零部件清单、使用说明书、主要外购件的说明书及合格证、主要机械构件的原理图及合格证、最终的加工图纸、特种设备的监督检

验证明  以及其它有效凭证等。

④  如需办理特种证件或颁发培训合格证明的，由乙方为甲方及甲方工作人员免费办理。

⑤  乙方负责定作物运至甲方施工现场。

6 .质保期质保期

质保期为 2 年,自主体结构验收合格之日起计算。乙方对所供货物质量终身负责。  

 

预制构件预制构件

1、预制构件技术相关说明：



1.1预制构件详图设计：

预制构件制作前应进行深化设计，深化设计文件应根据本项目施工图设计文件及选用的标准图集、生产制作工艺、运输条件和安装施工要求等进行编制，并根据设计要求和施工方案对脱模、吊装、运输、安装等

环节进行施工验算；

1.2预制构件生产说明：

1.2.1混凝土

混凝土的技术指标应符合《混凝土结构设计规范》GB50 0 10的要求；

混凝土外加剂的使用应满足《混凝土外加剂应用技术规范》的要求；

混凝土配合比除满足设计强度要求外，尚需根据预制构件的生产工艺、养护措施等因素确定，本工程混凝土强度等级和配合比要求应同时满足“结构设计总说明”规定；

1.2.2钢筋

钢筋的技术指标应符合《混凝土结构设计规范》GB50 0 10 (20 15年版)的要求；

钢筋的抗拉强度实测值与屈服强度的实测值的比值不应小于1.25；且钢筋的屈服强度实测值与强度标准值的比值不应大于1.3;且钢筋在最大拉力下的总伸长率实测值不应小于9 %;钢筋强度标准值应具有不小于9 5

%的保证率；

1.2.3预制钢筋混凝土构件构造要求

所有预制构件与现浇混凝土的结合面应设置粗糙面，粗糙面的面积不宜小于结合面的8 0 %，预制板的粗糙面凹凸深度不应小于4mm；

本工程叠合板为施工阶段有可靠支撑的叠合受弯构件，禁止直接以预制底板作为施工阶段的受力构件使用。

1.2.4预制构件生产

同条件养护的混凝土立方体试件抗压强度达到设计混凝土强度等级值的75％、且不应小于15N/mm2时，方可脱模；

预制构件外观应光洁平整，不应有严重缺陷，不宜有一般缺陷；生产单位应根据不用的缺陷制定相应的修补方案，修补方案应包括材料选用、缺陷类型及相应修补方法、操作流程、检查标准等内容应经过监理单

位和设计单位书面批准后方可实施；

预制构件模具的尺寸允许偏差和检验方法应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .3.3的相关规定；

预制构件上的预埋件和预留孔洞安装允许偏差应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .3.3的相关规定；

钢筋成品的允许偏差和检验方法应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .4.3-1的相关规定；

钢筋桁架尺寸允许偏差应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .4.3-2的相关规定；

预埋件加工允许偏差应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .4.4的相关规定；

钢筋桁架尺寸允许偏差应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .4.3-2的相关规定；

预制构件外形尺寸允许偏差及检验方法应符合《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T51231-20 16中表9 .4.4-1~4的相关规定；

预制结构构件采用套筒灌浆连接时，应在构件生产前进行钢筋套筒灌浆连接接头的抗拉强度试验，每种规格的连接接头试件数量不应少于3个；

应选用不影响构件结构性能和装饰工程施工的隔离剂；

1.2.5预制构件的运输和堆放

生产单位应制定预制构件的运输与堆放方案，其内容应包括运输时间、次序、堆放场地、运输线路、固定要求、堆放支垫及成品保护措施。对于超高、超宽、形状特殊的大型构件的运输和堆放应有专门的质量安

全保证措施；

预制底板吊装时应慢起慢落，并避免与其他物体相撞。应保证起重设备的吊钩位置、吊具及构件重心在垂直方向上重合，吊钩应同时勾住钢筋桁架的上弦钢筋和腹筋；

堆放场地应进行场地硬化，保证堆放场地平整、坚实，并设置良好的排水设施；

预埋吊件应朝上，标识宜朝向堆垛间的通道；

构件支垫应坚实，垫块在构件下的位置宜与脱模、吊装时的起吊位置一致；

重叠堆放构件时，每层构件间的垫块应上下对齐，堆垛层数应根据构件、垫块的承载力确定，并根据需要采取防止堆垛倾覆的措施；

叠合板预制底板、预制阳台、预制楼梯可采用水平叠放方式，层与层之间应垫平、垫实，最下面一层支垫应通长设置。叠合板预制底板水平叠放层数不应大于6层，预制阳台水平叠放层数不应大于4层，预制楼梯

水平叠放层数不应大于6层；

构件上部宜采用木垫块隔离；运输时构件应采取固定措施；

当采用插放架直立堆放或运输构件时，宜采取直立运输方式；插放架应有足够的承载力和刚度，并应支垫稳固；

当采用叠层平放的方式堆放或运输构件时，应采取防止构件产生裂缝的措施；

预制构件在运输和堆放中应采取可靠措施进行成品保护，如因运输与堆放环节造成预制构件严重缺陷，应视为不合格品，不得安装；预制构件应在其显著位置设置标识，标识内容应包括：使用部位、构件编号等

，在运输和堆放过程中不得损坏；

1.2.6现场施工

预制构件进场时，须进行外观检查，并核收相关质量文件；

施工单位应编制详细的施工组织设计和专项施工方案；

吊装时应达到设计强度值；

施工时应设置临时支撑，悬挑构件应层层设置支撑，待结构达到设计承载力要求时方可拆除；装配式混凝土结构现场施工应满足《装配式混凝土结构技术规程》JGJ1-20 14第12章有关规定。

附着式塔吊水平支撑和外用电梯水平支撑与主体结构的连接方式应由施工单位确定专项方案，由设计单位审核；



1.2.7验收

预制构件的质量应符合国家现行有关标准的规定和设计要求；

预制构件外观质量不应有严重缺陷，且不应有影响结构性能和安装、使用功能的尺寸偏差；

施工单位或监理单位代表应驻厂监督，应对构件制作全过程进行质量监督和检查验收，归档记录完整、真实的工程检测验收资料；当无驻厂监督时，预制构件进场时应对预制构件主要受力钢筋数量、规格、间距

及混凝土强度等进行实体检验；

构件浇筑成型前，模具、隔离剂涂刷、钢筋成品（骨架）质量、保护层控制措施、预留孔道、配件和埋件等，应逐件进行隐蔽验收，符合有关标准规定和设计文件要求后方可浇筑混凝土。


	技术规格书
	铭牌
	涂层、包装和运输


